國立勤益科技大學 通知

    主旨：為確保學生個人資料安全及響應政府節能減碳政策，研究生學期

          成績單自 110學年度起不再寄發。

    說明：

    一、鑒於本校『學生資訊管理系統』，同學可登入系統即時查詢成績且在校生

        列印歷年成績單每學期有 3份免費之優待。基於個人資料保護法及響應政

        府節能減之環保政策，研究生不再寄發學期成績單乙案，業經 110年 12

        月 16日 110學年度第 1學期臨時教務會議決議通過。

   二、同學可利用下列系統查詢學期成績：

      (一)研究生不寄送學期成績通知單，可登入「學生資訊管理系統」入

          口網站查詢成績。https://nmsd.ncut.edu.tw/wbcmss/

      (二)如需紙本中文成績單，在校生可多利用每學期 3份以內免費列印

          之優惠，自行至國秀樓二樓電梯前「成績申請系統」機器申請。

國立勤益科技大學教務處

   國立勤益科技大學進修部  敬上